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Wiosna Gospel 
 
Akademia Muzyczna w Łodzi zaprasza na koncert Chóru Gospel! Zespół zdobył serca łódzkiej 
publiczności dzięki brawurowym interpretacjom oraz artystycznej charyzmie, umiejętnościom 
wokalnym, a także inspirującej osobowości dyrygenta – Briana Fentressa. W wykonaniu Chóru 
zabrzmią przeboje muzyki gospel autorstwa m.in. Freda Hammonda, Johna P. Kee i Kirka 
Franklina. Jako soliści zaśpiewają studenci i wykładowcy Uczelni. Koncert odbędzie się w piątek 
13 maja o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 
2a. Bilety w cenie 30 zł i 20 zł do nabycia w kasie biletowej AM. 
 
Wieczór rozpocznie się kompozycją Freda Hammonda „Way Back When”, które jest muzyczną 
mieszanką chrześcijańskich pieśni, psalmów i innych utworów autora. Kolejną pozycją wieczoru 
będzie piosenka „I Believe” skomponowana przez Johna P. Kee, którego jeden z albumów znalazł 
się w 1994 roku na liście 10 najlepszych albumów gospel w rankingu tygodnika Billboard. Chór 
zaśpiewa również funkowo-soulową piosenkę „Stand on the Word” napisaną przez Phyllisa 
McKoya Jouberta, a wykonaną pierwotnie przez zespół Joubert Singers. Artyści zaprezentują 
publiczności także „I Give You Praise” Richarda Smallwooda.  
 
W drugiej części koncertu publiczność będzie mogła usłyszeć kompozycję aktywnego piosenkarza 
i kompozytora – Kirka Franklina pod tytułem „More Than I Can Bear”. Zabrzmi także „King of 
Kings” Myrona Williamsa. Muzyczny wieczór zakończy kompozycja Vincenta Bohanana 
„Pentacostal Power”. W skład Chóru Gospel wchodzą studenci Akademii Muzycznej w Łodzi, 
a kierownikiem muzycznym zespołu jest dr hab. Brian Fentress, prof. AM. Chórowi towarzyszyć 
będą instrumentaliści Marta Sobczak, Marcin Jagiełło i Paweł Jabłoński (instrumenty klawiszowe), 
Piotr Wieczorek (gitara elektryczna), Wojciech Stanisz (gitara basowa), Kamil Stasiak (perkusja, 
loops). Partie solowe zaśpiewają: Sylwia Wysocka, Izabella Makiel, Maryla Modzelan, Szymon 
Kuśmierczak, Jakub Anusiewicz oraz Brian Fentress. 
 
 
więcej informacji: 
https://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2022/156635-wiosna-gospel 


